1 / 2

安信农业保险股份股份有限公司

2019 年第三季度关联交易分类合并信息披露公告

（2019-12）

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）及相关规定，现将安

信农业保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2019 年第三季度各类关联交易金额合计 0.2278亿

元，分类合并披露如下（单位：亿元）：

一、关联交易合并披露情况

序号 交易类型 交易对象 交易内容 交易金额 分类合计

1

保险业务类

上海农业发展有限公司 购买我司保险产品 0.00019

0.2097

2 上海年天工贸有限公司 购买我司保险产品 0.00002

3
中国太平洋财产保险股份有限

公司

我司购买太平洋产险保险产

品、与太平洋产险再保业务
0.20062

4
中国太平洋人寿保险股份有限

公司

我司购买太平洋寿险保险产

品
0.00881

5 利益转移类
中国太平洋财产保险股份有限

公司
办公室租赁 0.01334 0.0133

6 资金运用类 太平洋资产管理有限公司 三季度委托管理费 0.00480 0.0048

 2 / 2

注：鉴于中国银保监会于 2019年 8月 25日发布《保险公司关联交易管理办法》，并于同日施行，因此，本披露公告包含原保监会《关于进一

步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）以及《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号）

的披露要求。

安信农业保险股份有限公司

2019 年 10月 30日